
Produse de curatenie

I.D.: 51465728

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	39830000-9 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.431,36 RON - 2.431,36 RON

Descriere: DESCRIERE: 1. Pulverizatoare Dark - 25 buc x 11.50 lei = 287.50 lei 2. Sapun lichid 5 l - 3 buc x 15.71 lei = 47.13 lei 3. Saci menajeri 120 l , 10/set - 10 set x 3.15 lei = 31.50 lei 4. Saci menajeri 35 l, 15/set - 40 set x 1.75 lei = 70.00 lei 5. Domestos 5 l - 4 buc x 33.45 lei = 133.80 lei 6. Clor Fulger 1 l - 10 buc x 1.95 lei = 19.50 lei 7. Sano pardosea 2 l - 10 buc x 16.54 lei = 165.40 lei 8. Dozator dezinfectant - 10 buc x 58.10 lei = 581.00 lei 9. Alcool sanitar Mona 70% (6/ set) - 15 set x 44.16 lei = 662.40 lei 10. Bec led 12 W - 10 buc x 7.62 lei = 76.20 lei 11. Roaba cuva plastic 85 l - 1 buc x 124.80 lei = 124.80 lei 12. Roaba cuva tabla zincata - 1 buc x 110.00 lei = 110.00 lei mai putin
